



G. Holms Holding ApS

Fåborgvej 12
6000 Kolding
CVR-nr. 40110445

Årsrapport 19.12.2018 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.09.2020

Gitte Holm Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/20	6
Balance pr. 31.05.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

G. Holms Holding ApS

Fåborgvej 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 40110445

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 19.12.2018 - 31.05.2020

Direktion

Gitte Holm Petersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden haft et overskud på t.kr 84, ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/20

	Note	2018/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.545)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		124.168
Andre finansielle omkostninger		(33.449)
Årets resultat		83.174
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		83.174
Resultatdisponering		83.174

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2018/20 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		636.668
Finansielle aktiver	1	636.668
Anlægsaktiver		636.668
Likvide beholdninger		30.210
Omsætningsaktiver		30.210
Aktiver		666.878

Passiver

	Note	2018/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		83.174
Egenkapital		133.174
<hr/>		
Anden gæld		529.954
Langfristede gældsforpligtelser	2	529.954
<hr/>		
Anden gæld		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		3.750
<hr/>		
Gældsforpligtelser		533.704
<hr/>		
Passiver		666.878
<hr/>		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3	

Egenkapitalopgørelse for 2018/20

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	83.174	83.174
Egenkapital ultimo	50.000	83.174	133.174

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgange	675.000
Kostpris ultimo	675.000
Andel af årets resultat	124.168
Udbytte	(162.500)
Opskrivninger ultimo	(38.332)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	636.668
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	432.569

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel
			%
Foss Brillers, Middelfart ApS	Middelfart	ApS	25

2 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2018/20 kr.
Anden gæld	529.954
	529.954

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter nom. kr. 62.500 er stillet som sikkerhed for gæld. Bogført værdi af gæld pr. 31.05.2020 kr. 529.954
